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Señores:
COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA
Cuidad

De manera atenta le informo que la Empresa de Licores de Cundinamarca ha aceptado la oferta presentada dentro del proceso de la Invitación Abierta No. 001 de 2017 cuyo objeto es “PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, EN LOS PREDIOS DE PROPIEDAD DE LA EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA, Y EN CUALQUIER OTRO QUE LE ASISTA OBLIGACIÓN LEGAL, CONVENCIONAL O CONTRACTUAL DE VIGILAR”, de la siguiente forma:

	ACEPTACION COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA
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JORGE ENRIQUE MACHUCA LÓPEZ
Gerente General


Vo. Bo. BADUA CUELLAR YAVER
 Jefe Oficina de Gestión Contractual

Vo. Bo. JUAN PABLO OSPINA GUERRA
 Subgerente Administrativo

Elaboró: MARCO AURELIO ANTOLINEZ G.
Profesional Universitario - Oficina Gestión Contractual
CARRERA 36 No. 10-95 www.licoreracundinamarca.com.co
licorera@licoreracundinamarca.com                                                                                                        CONMUTADOR 2377777  FAX 3648903
LINEA DE ATENCION AL CLIENTE:018000117090
Código postal: 111321
BOGOTA, D.C. COLOMBIA 
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CAN

T

SERVICI

O

HORARIO

DIA

S 

AR

MA

SMLMV

TARIF

A

COSTO 

DIRECTO

%Ay

S

A y S SUBTOTALBASE IVA

TARI

FA 

IVA

IVA SUBTOTAL2

VALOR 

MENSUAL

5

Bogotá 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191 $ 7.141.101 $ 714.110 19% 135.681 $   7.276.781 $   $ 36.383.907

1

Bogotá, 

recepción

12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 no $ 737.717 8,8     $ 1.937.835 8% $ 155.027 $ 2.092.862 $ 209.286 19% 39.764 $     2.132.626 $   $ 2.132.626

1

Bogotá 12 horas nocturno 

lunes a viernes 

(háblies)

30 si $ 737.717 8,8     $ 3.924.35910% $ 392.436 $ 4.316.795 $ 431.680 19% 82.019 $     4.398.814 $   $ 4.398.814

6

Cota 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191 $ 7.141.101 $ 714.110 19% 135.681 $   7.276.781 $   $ 43.660.689

1

Cota, 

recepción

12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 no $ 737.717 8,8     $ 1.937.835 8% $ 155.027 $ 2.092.862 $ 209.286 19% 39.764 $     2.132.626 $   $ 2.132.626

1

Cota 12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 si $ 737.717 8,8     $ 1.937.83510% $ 193.784 $ 2.131.619 $ 213.162 19% 40.501 $     2.172.119 $   $ 2.172.119

1

Cota

12 horas diurnas 

30 si $ 737.717 8,8     $ 2.906.75310% $ 290.675 $ 3.197.428 $ 319.743 19% 60.751 $     3.258.179 $   $ 3.258.179

1

Cota 12 horas nocturno 

lunes a viernes 

(háblies)

30 si $ 737.717 8,8     $ 3.924.35910% $ 392.436 $ 4.316.795 $ 431.680 19% 82.019 $     4.398.814 $   $ 4.398.814

4

Chocontá24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191 $ 7.141.101 $ 714.110 19% 135.681 $   7.276.781 $   $ 29.107.126

1

Útica 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191 $ 7.141.101 $ 714.110 19% 135.681 $   7.276.781 $   $ 7.276.781

22

$ 134.921.683

8 MESES $ 1.079.373.463

LIQUIDACION DE TARIFAS MINIMAS - SERVICIO DE VIGILANCIA EMPRESAS - AÑO 2017
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Cota, Cundinamarca


., 


22


 


de 


Marzo


 


de 201


7


 


 


 


Señores:


 


COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA


 


Cuidad


 


 


De manera atenta le informo que la Empresa de Licores de Cundinamarca ha aceptado la oferta 


presentada dentro del proceso de la Invitación Abierta No. 001 de 2017 cuyo objeto es 


“


PRESTACIÓN DE SERVIC


IOS DE VIGILANCIA Y 


SEGURIDAD PRIVADA, E


N LOS PREDIOS 


DE 


PROPIEDAD DE LA EMPR


ESA DE LICORES DE CU


NDINAMARCA, Y EN CUA


LQUIER 


OTRO QUE LE ASISTA O


BLIGACIÓN LEGAL, CON


VENCIONAL O CONTRACT


UAL DE 


VIGILAR


”, 


de la siguiente forma:


 


 


ACEPTACION COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA


 


 


 


 


 


 


JORGE ENRIQUE 


MACHUCA LÓPEZ


 


Gerente General


 


 


 


Vo. Bo. 


BADUA CUELLAR YAVER


 


 


Jefe Oficina de Gestión Contractual


 


 


Vo. Bo. 


JUAN PABLO OSPINA GUERRA


 


 


Subgerente Administrativo


 


 


Elaboró: 


MARCO AURELIO ANTOLINEZ G.


 


Profesional Universitario 


-


 


Oficina Gestión Contractual


 


CAN


T


SERVICI


O


HORARIO


DIA


S 


AR


MA


SMLMV


TARIF


A


COSTO 


DIRECTO


%Ay


S


A y S


SUBTOTAL


BASE IVA


TARI


FA 


IVA


IVA


SUBTOTAL2


VALOR 


MENSUAL


5


Bogotá


24 horas lunes a 


domingo


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 6.491.910


10%


$ 649.191


$ 7.141.101


$ 714.110


19%


135.681


$ 


 


7.276.781


$ 


 


$ 36.383.907


1


Bogotá, 


recepción


12 horas diurnas 


lunes a viernes 


(háblies)


20


no


$ 737.717


8,8


  


 


$ 1.937.835


8%


$ 155.027


$ 2.092.862


$ 209.286


19%


39.764


$   


 


2.132.626


$ 


 


$ 2.132.626


1


Bogotá


12 horas nocturno 


lunes a viernes 


(háblies)


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 3.924.359


10%


$ 392.436


$ 4.316.795


$ 431.680


19%


82.019


$   


 


4.398.814


$ 


 


$ 4.398.814


6


Cota


24 horas lunes a 


domingo


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 6.491.910


10%


$ 649.191


$ 7.141.101


$ 714.110


19%


135.681


$ 


 


7.276.781


$ 


 


$ 43.660.689


1


Cota, 


recepción


12 horas diurnas 


lunes a viernes 


(háblies)


20


no


$ 737.717


8,8


  


 


$ 1.937.835


8%


$ 155.027


$ 2.092.862


$ 209.286


19%


39.764


$   


 


2.132.626


$ 


 


$ 2.132.626


1


Cota


12 horas diurnas 


lunes a viernes 


(háblies)


20


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 1.937.835


10%


$ 193.784


$ 2.131.619


$ 213.162


19%


40.501


$   


 


2.172.119


$ 


 


$ 2.172.119


1


Cota


12 horas diurnas 


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 2.906.753


10%


$ 290.675


$ 3.197.428


$ 319.743


19%


60.751


$   


 


3.258.179


$ 


 


$ 3.258.179


1


Cota


12 horas nocturno 


lunes a viernes 


(háblies)


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 3.924.359


10%


$ 392.436


$ 4.316.795


$ 431.680


19%


82.019


$   


 


4.398.814


$ 


 


$ 4.398.814


4


Chocontá


24 horas lunes a 


domingo


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 6.491.910


10%


$ 649.191


$ 7.141.101


$ 714.110


19%


135.681


$ 


 


7.276.781


$ 


 


$ 29.107.126


1


Útica


24 horas lunes a 


domingo


30


si


$ 737.717


8,8


  


 


$ 6.491.910


10%


$ 649.191


$ 7.141.101


$ 714.110


19%


135.681


$ 


 


7.276.781


$ 


 


$ 7.276.781


22


$ 134.921.683


8 MESES


$ 1.079.373.463


LIQUIDACION DE TARIFAS MINIMAS - SERVICIO DE VIGILANCIA EMPRESAS - AÑO 2017




                    Cota, Cundinamarca .,  22   de  Marzo   de 201 7       Señores:   COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA   Cuidad     De manera atenta le informo que la Empresa de Licores de Cundinamarca ha aceptado la oferta  presentada dentro del proceso de la Invitación Abierta No. 001 de 2017 cuyo objeto es  “ PRESTACIÓN DE SERVIC IOS DE VIGILANCIA Y  SEGURIDAD PRIVADA, E N LOS PREDIOS  DE  PROPIEDAD DE LA EMPR ESA DE LICORES DE CU NDINAMARCA, Y EN CUA LQUIER  OTRO QUE LE ASISTA O BLIGACIÓN LEGAL, CON VENCIONAL O CONTRACT UAL DE  VIGILAR ”,  de la siguiente forma:    

ACEPTACION COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA  

          JORGE ENRIQUE  MACHUCA LÓPEZ   Gerente General       Vo. Bo.  BADUA CUELLAR YAVER     Jefe Oficina de Gestión Contractual     Vo. Bo.  JUAN PABLO OSPINA GUERRA     Subgerente Administrativo     Elaboró:  MARCO AURELIO ANTOLINEZ G.   Profesional Universitario  -   Oficina Gestión Contractual  

CAN

T

SERVICI

O

HORARIO

DIA

S 

AR

MA

SMLMV

TARIF

A

COSTO 

DIRECTO

%Ay

S

A y S SUBTOTALBASE IVA

TARI

FA 

IVA

IVA SUBTOTAL2

VALOR 

MENSUAL

5

Bogotá 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191$ 7.141.101$ 714.11019% 135.681 $   7.276.781 $   $ 36.383.907

1

Bogotá, 

recepción

12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 no $ 737.717 8,8     $ 1.937.8358% $ 155.027$ 2.092.862$ 209.28619% 39.764 $     2.132.626 $   $ 2.132.626

1

Bogotá 12 horas nocturno 

lunes a viernes 

(háblies)

30 si $ 737.717 8,8     $ 3.924.35910% $ 392.436$ 4.316.795$ 431.68019% 82.019 $     4.398.814 $   $ 4.398.814

6

Cota 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191$ 7.141.101$ 714.11019% 135.681 $   7.276.781 $   $ 43.660.689

1

Cota, 

recepción

12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 no $ 737.717 8,8     $ 1.937.8358% $ 155.027$ 2.092.862$ 209.28619% 39.764 $     2.132.626 $   $ 2.132.626

1

Cota 12 horas diurnas 

lunes a viernes 

(háblies)

20 si $ 737.717 8,8     $ 1.937.83510% $ 193.784$ 2.131.619$ 213.16219% 40.501 $     2.172.119 $   $ 2.172.119

1

Cota

12 horas diurnas  30 si $ 737.717 8,8     $ 2.906.75310% $ 290.675$ 3.197.428$ 319.74319% 60.751 $     3.258.179 $   $ 3.258.179

1

Cota 12 horas nocturno 

lunes a viernes 

(háblies)

30 si $ 737.717 8,8     $ 3.924.35910% $ 392.436$ 4.316.795$ 431.68019% 82.019 $     4.398.814 $   $ 4.398.814

4

Chocontá24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191$ 7.141.101$ 714.11019% 135.681 $   7.276.781 $   $ 29.107.126

1

Útica 24 horas lunes a 

domingo

30 si $ 737.717 8,8     $ 6.491.91010% $ 649.191$ 7.141.101$ 714.11019% 135.681 $   7.276.781 $   $ 7.276.781

22

$ 134.921.683

8 MESES $ 1.079.373.463

LIQUIDACION DE TARIFAS MINIMAS - SERVICIO DE VIGILANCIA EMPRESAS - AÑO 2017

